
UCHWAŁA NR XXIX/228/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Sulików na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się roczny plan pracy Rady Gminy Sulików na rok 2013, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KOSNO-ZCHEV-OPEKC-IWJID-NRDZI. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały nr XXIX/228/12 

Rady Gminy Sulików 
z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 
 

PLAN PRACY RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2013 
 

 
I. STYCZEŃ: 

1. Działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie po oddaniu do użytku 
publicznego –  informacja Dyrektora. 

 
II. LUTY: 

1. Podsumowanie inwestycji: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej gmin 
leżących w zlewni rzeki Czerwona Woda”. 

2. Sprawozdanie z likwidacji Gminnego Zakładu Komunalnego w Sulikowie. 
 
III. MARZEC: 
Stan dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich na terenie Gminy Sulików. 
 
IV. KWIECIE Ń: 
Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Sulików: działalność Policji  
i Straży Gminnej w Sulikowie. 
 
V. MAJ : 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2012 rok.  
2. Sprawa absolutorium Wójta Gminy Sulików. 

 
VI. CZERWIEC: 
Gospodarka odpadami na terenie Gminy Sulików – przebieg realizacji obowiązków 
Gminy i mieszkańców w związku z nową ustawą o utrzymaniu porządku i czystości  
w gminach.  
 
LIPIEC-SIERPIE Ń – przerwa letnia w pracach Rady Gminy Sulików. 
 
VII. WRZESIE Ń: 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sulików za I półrocze 2013 roku.  
 
VIII. PA ŹDZIERNIK: 

1. Uchwalenie stawek i podatków lokalnych na rok 2014. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Sulików w roku 

szkolnym 2012/2013.  
 
IX. LISTOPAD: 
Działalność klubów sportowych. 
 
X. GRUDZIEŃ: 

1. Podjęcie uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2014 rok. 
2. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Sulików i komisji stałych na 2014 rok. 
3. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok.  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KOSNO-ZCHEV-OPEKC-IWJID-NRDZI. Podpisany Strona 2


	
	



